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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Włoszczyk Ewa 18 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Ciomirtan Daria 18 DZIESIĄTKA NT
5 Bialas Nela 18 BARABASZ NT

Seria 2 z 2

2 Woźnica Maja 18 DZIESIĄTKA NT
3 Glied Magdalena 18 DZIESIĄTKA NT
4 Wiercimok Daria 18 BARABASZ NT
5 Grubizna Natalia 18 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Olchawa Lena 18 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Skora Hanna 18 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Plichowiec Mia 18 KROPELKA NT
9 Piątkowska Anastazja 18 DZIESIĄTKA NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy 7 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Czmiel Adrian 18 BARABASZ NT
4 Włodarczyk Wiktor 18 DZIESIĄTKA NT
5 Wolny Jakub 18 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 2

0 Swiechowski Igor 18 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Klis Daniel 18 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Skrok Nikodem 18 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Morawski Szymon 18 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Miczka Jan 18 DZIESIĄTKA NT
5 Siembieda Antoni 18 BARABASZ NT
6 Niewalda Aleksander 18 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Prodlik Adam 18 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Grzesiak Krzysztof 18 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Sedlaczek Leon 18 DZIESIĄTKA NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 Skora Hanna 18 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Wiercimok Daria 18 BARABASZ NT
5 Włoszczyk Ewa 18 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Bialas Nela 18 BARABASZ NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 7 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Bialecki Franciszek 18 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Klis Daniel 18 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Skrok Nikodem 18 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Prodlik Adam 18 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Grzesiak Krzysztof 18 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 Brzozowska Hania 16 DZIESIĄTKA NT
4 Piszczek Julia 17 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Stanik Lena 16 START Opole NT
6 Stasiak Maja 17 KROPELKA NT

Seria 2 z 3

0 Korpyta Martyna 16 START Opole NT
1 Kolecka Zoja 16 BARABASZ NT
2 Grzelak Maja 16 BARABASZ NT
3 Staroń Hanna 16 DZIESIĄTKA NT
4 Rotte Zofia 17 BARABASZ NT
5 Sikorska Alicja 17 START Opole NT
6 Lison Maria 17 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Kluczniok Zosia 16 BARABASZ NT
8 Brodziak Maria 16 START Opole NT
9 Berezowska Aniela 16 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 3 z 3

0 Buczkowska Anna 16 DZIESIĄTKA NT
1 Zeman Helena 17 BARABASZ NT
2 Wiktor Natalia 17 BARABASZ NT
3 Siwek Ida 17 BARABASZ NT
4 Lach Sonia 16 START Opole NT
5 Malińska Helena 17 START Opole NT
6 Kubiak Michaela 16 RADAR NT
7 Ciomirtan Lena 17 DZIESIĄTKA NT
8 Pietrek Hanna 16 START Opole NT
9 Pycia Bianka 16 BARABASZ NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 Jambor Aron 17 START Opole NT
2 Wojtowicz Hubert 16 DZIESIĄTKA NT
3 Charciarek Antoni 16 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Herszel Antek 16 BARABASZ NT
5 Andrzejewski Marcel 16 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Matysek Szymon 16 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Gawlik Stefan 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 3

0 Jurek Aleksander 16 BARABASZ NT
1 Kosidlo Borys 16 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Kraśnicki Oliwier 16 DZIESIĄTKA NT
3 Maciuszek Patryk 16 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Faron Tymoteusz 17 KU AZS NT
5 Blasczyk Wiktor 16 START Opole NT
6 Huk Stanislaw 16 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Tychon Olaf 16 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Zalega Maksymilian 17 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Leszczyński Lech 16 START Opole NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 3 z 3

0 Kondak Wiktor 17 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Huk Jerzy 16 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Leszczyński Borys 16 START Opole NT
3 Kijowski Tobiasz 17 BARABASZ NT
4 Palgan Rafał 16 BARABASZ NT
5 Szajer Borys 16 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Urbaniak Mateusz 17 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Żarnowiecki Wojciech 16 START Opole NT
8 Śleziak Leon 16 BARABASZ NT
9 Bibulowicz Adam 17 BARABASZ NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Marcinow Amelia 16 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Siwek Ida 17 BARABASZ NT
3 Staroń Hanna 16 DZIESIĄTKA NT
4 Lach Sonia 16 START Opole NT
5 Kaczmarczyk Anna 16 KU AZS NT
6 Brodziak Maria 16 START Opole NT
7 Berezowska Aniela 16 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Sliwa Emilia 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 2

0 Korpyta Martyna 16 START Opole NT
1 Jakiela Zuzanna 17 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Wieczorek Aleksandra 16 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Wiktor Natalia 17 BARABASZ NT
4 Lison Maria 17 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Fich Lena 16 RADAR NT
6 Kolecka Zoja 16 BARABASZ NT
7 Pietrek Hanna 16 START Opole NT
8 Stanik Lena 16 START Opole NT
9 Brzozowska Hania 16 DZIESIĄTKA NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 8 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 Blasczyk Wiktor 16 START Opole NT
1 Kolodziej Dominik 16 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Szymanski Winicjusz 17 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Słowikowski Miłosz 17 KROPELKA NT
4 Andrzejewski Marcel 16 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Oblicki Fabian 17 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Sokołowski Wojciech 17 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Lapka Aleksander 16 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Maciuszek Patryk 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 2

0 Hilla Leon 17 RADAR NT
1 Zalega Maksymilian 17 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Tychon Olaf 16 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Moch Eryk 16 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Huk Jerzy 16 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Żarnowiecki Wojciech 16 START Opole NT
6 Kondak Wiktor 17 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Faron Tymoteusz 17 KU AZS NT
8 Palgan Rafał 16 BARABASZ NT
9 Piasecki Dawid 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Swiatly Helena 17 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Jakiela Zuzanna 17 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Kaczmarczyk Anna 16 KU AZS NT
5 Piszczek Julia 17 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Brzozowska Hanna 16 DZIESIĄTKA NT
7 Wieczorek Aleksandra 16 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Leszczyński Borys 16 START Opole NT
4 Huk Stanislaw 16 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Kolodziej Dominik 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 2

0 Szajer Borys 16 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Moch Eryk 16 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Lapka Aleksander 16 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Szymanski Winicjusz 17 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Kosidlo Borys 16 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Gawlik Stefan 16 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Oblicki Fabian 17 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Leszczyński Lech 16 START Opole NT
8 Sokołowski Wojciech 17 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Słowikowski Miłosz 17 KROPELKA NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

3 Swiatly Helena 17 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Sliwa Emilia 16 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Marcinow Amelia 16 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m motylkowy 8 - 9 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

4 Piasecki Dawid 16 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 Musik Jagoda 15 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Morawska Milena 15 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Rapa Amelia 15 BARABASZ NT
5 Miczka Antonina 15 DZIESIĄTKA NT
6 Chmelewska-Lellek Marta 14 BARABASZ NT
7 Masiukiewicz Olga 14 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 3

0 Wolany Antonina 15 DZIESIĄTKA NT
1 Fister Magdalena 14 DZIESIĄTKA NT
2 Stelmaszyk Zosia 15 BARABASZ NT
3 Piekorz Amelia 14 START Opole NT
4 Binio Lotta 15 BARABASZ NT
5 Ostrowska Nina 15 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Gaik Zuzanna 14 START Opole NT
7 Kita Oliwia 14 START Opole NT
8 Rożnawska Hanna 14 DZIESIĄTKA NT
9 Deberny Antonina 15 BARABASZ NT

Seria 3 z 3

0 Gusciora Iga 15 KROPELKA NT
1 Witkowska Nina 15 BARABASZ NT
2 Kabarowska Lena 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
3 Kasinska Joanna 15 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Wiktor Liliana 15 BARABASZ NT
5 Kurus Emilia 15 AKADEMIA PŁYWANIA NT
6 Urbaniak Natalia 14 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Orlik Oliwia 14 DZIESIĄTKA NT
8 Wieczorek Maja 14 START Opole NT
9 Korga Martyna 15 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 14 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 Brzozowski Jan 14 DZIESIĄTKA NT
4 Szenfelder Florian 14 START Opole NT
5 Pawłowski Krystian 15 DZIESIĄTKA NT
6 Domagała Piotr 14 START Opole NT

Seria 2 z 3

0 Szczepanik Tymon 15 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Dziewulski Filip 15 START Opole NT
2 Krzysko Antoni 15 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Giergiel Jeremi 14 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Chrobak Antoni 14 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Starczewski Antoni 15 DZIESIĄTKA NT
6 Kohut Bohdan 14 DZIESIĄTKA NT
7 Lachowski Konstanty 15 DZIESIĄTKA NT
8 Stafij Michał 14 BARABASZ NT
9 Wloszek Franek 15 BARABASZ NT

Seria 3 z 3

0 Mydło Jakub 14 START Opole NT
1 Walenczyk Mateusz 14 BARABASZ NT
2 Glied Natan 14 START Opole NT
3 Ornatowska Jakub 14 BARABASZ NT
4 Wylegała Michał 15 DZIESIĄTKA NT
5 Majer Lars 15 BARABASZ NT
6 Giza Adrian 15 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Kural Leon 14 START Opole NT
8 Krukowski Dominik 15 START Opole NT
9 Wasinski Stanislaw 14 BARABASZ NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

0 Wnuk Julia 15 DZIESIĄTKA NT
1 Dabrowska Natalia 14 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Wiktor Liliana 15 BARABASZ NT
3 Rapa Amelia 15 BARABASZ NT
4 Mykita Jagoda 14 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Gusciora Iga 15 KROPELKA NT
6 Chmelewska-Lellek Marta 14 BARABASZ NT
7 Szwiec Alicja 15 START Opole NT
8 Rożnawska Hanna 14 DZIESIĄTKA NT
9 Korga Martyna 15 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 3

0 Binio Lotta 15 BARABASZ NT
1 Urbaniak Natalia 14 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Piekorz Amelia 14 START Opole NT
3 Ostrowska Nina 15 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Morawska Milena 15 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Cichoń Alicja 15 START Opole NT
6 Kubiak Wiktoria 14 RADAR NT
7 Gaik Zuzanna 14 START Opole NT
8 Grzeslak Liwia 15 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Ciamaga Liliana 15 BARABASZ NT

Seria 3 z 3

0 Wieczorek Maja 14 START Opole NT
1 Kurus Emilia 15 AKADEMIA PŁYWANIA NT
2 Carp Laura 15 DZIESIĄTKA NT
3 Widuto Hanna 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
4 Morciniec Klara 14 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Krzysztalowicz Iga 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
6 Fister Magdalena 14 DZIESIĄTKA NT
7 Miczka Antonina 15 DZIESIĄTKA NT
8 Kasinska Joanna 15 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Słowikowska Zuzanna 14 KROPELKA NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 Matuszczyk Daniel 14 RADAR NT
1 Cieplik Mikolaj 14 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Krukowski Dominik 15 START Opole NT
3 Domagała Piotr 14 START Opole NT
4 Giergiel Jeremi 14 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Radomski Patryk 15 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Pacan Leon 15 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Glied Natan 14 START Opole NT
8 Giza Adrian 15 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Rudnik Mikołaj 15 START Opole NT

Seria 2 z 2

0 Starczewski Antoni 15 DZIESIĄTKA NT
1 Balon Dariusz 15 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Kohut Bohdan 14 DZIESIĄTKA NT
3 Szczepanik Tymon 15 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Brzozowski Jan 14 DZIESIĄTKA NT
5 Krajewski Wiktor 14 BARABASZ NT
6 Szenfelder Florian 14 START Opole NT
7 Witek Paweł 14 DZIESIĄTKA NT
8 Chrobak Antoni 14 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Wasinski Stanislaw 14 BARABASZ NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Wnuk Julia 15 DZIESIĄTKA NT
3 Kita Oliwia 14 START Opole NT
4 Stelmaszyk Zosia 15 BARABASZ NT
5 Zochniak Hanna 15 KROPELKA NT
6 Cichoń Alicja 15 START Opole NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 2 z 2

0 Sobkow Hania 14 BARABASZ NT
1 Orlik Oliwia 14 DZIESIĄTKA NT
2 Kabarowska Lena 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
3 Kubiak Wiktoria 14 RADAR NT
4 Zgadzaj Liliana 15 DZIESIĄTKA NT
5 Draczyńska Lila 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
6 Carp Laura 15 DZIESIĄTKA NT
7 Lison Klara 14 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Słowikowska Zuzanna 14 KROPELKA NT
9 Witkowska Nina 15 BARABASZ NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

0 Dabrowski Mateusz 14 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Radomski Patryk 15 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Lachowski Konstanty 15 DZIESIĄTKA NT
3 Mydło Jakub 14 START Opole NT
4 Witek Paweł 14 DZIESIĄTKA NT
5 Cieplik Mikolaj 14 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Krajewski Wiktor 14 BARABASZ NT
7 Krzysko Antoni 15 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Rudnik Mikołaj 15 START Opole NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Zochniak Hanna 15 KROPELKA NT
2 Lison Klara 14 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Mykita Jagoda 14 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Widuto Hanna 14 AKADEMIA PŁYWANIA NT
5 Morciniec Klara 14 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Pacan Oliwia 15 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Sobkow Hania 14 BARABASZ NT
8 Dabrowska Natalia 14 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 20 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 Dabrowski Mateusz 14 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Ornatowska Jakub 14 BARABASZ NT
4 Balon Dariusz 15 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Wloszek Franek 15 BARABASZ NT
6 Pacan Leon 15 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 Ragan Hanna 10 BARABASZ NT
3 Swiatly Zofia 13 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Andrzejewska Nikola 13 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Wojnowska Karolina 11 BARABASZ NT
6 Augustyniak Gabriela 13 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Henek Karolina 13 START Opole NT

Seria 2 z 2

0 Skrzydlewska Hania 13 BARABASZ NT
1 Surówka Judyta 10 START Opole NT
2 Zerek Anna 12 BARABASZ NT
3 Żytkiewicz Milena 13 DZIESIĄTKA NT
4 Larska Helena 12 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Rudkowska Patrycja 13 BARABASZ NT
6 Wojnowska Jagoda 13 BARABASZ NT
7 Szyma Amelia 12 START Opole NT
8 Buczkowska Zuzanna 12 DZIESIĄTKA NT
9 Wieczorek Patrycja 13 START Opole NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 22 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 Hilla Kacper 13 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Mozdzen Oskar 10 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Krzywy Roman 13 BARABASZ NT
4 Kolodziej Feliks 13 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Dabrowski Jan 13 BARABASZ NT
6 Mamutov Illia 12 BARABASZ NT
7 Krol Michal 13 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Wojcik Wojciech 13 SUPER ŚLEDZIE NT

Seria 2 z 2

0 Sikora Szymon 10 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Głowiński Jakub 13 BARABASZ NT
2 Grzeskowiak Mateusz 13 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Giergiel Wiktor 12 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Klimas Filip 13 START Opole NT
5 Kudriavtsev Kirill 12 BARABASZ NT
6 Szydłowski Wojciech 12 DZIESIĄTKA NT
7 Drewienkowski Aleksander 12 BARABASZ NT
8 Godyń Ryszard 11 BARABASZ NT
9 Babicz Marcel 12 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 Andrzejewska Nikola 13 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Makuła Lidia 12 RADAR NT
2 Sakhniuk Khrystyna 13 BARABASZ NT
3 Delinowska Lena 11 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Wróblewska Wiktoria 12 RADAR NT
5 Swiatly Zofia 13 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Skrzydlewska Hania 13 BARABASZ NT
7 Hodera Hanna 13 BARABASZ NT
8 Suliga Iga 13 RADAR NT
9 Surówka Maja 11 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 2

0 Roemer Aleksandra 12 RADAR NT
1 Larska Helena 12 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Cieplik Matylda 12 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Ragan Hanna 10 BARABASZ NT
4 Kędra Zuzanna 12 AKADEMIA PŁYWANIA NT
5 Hodera Emilia 13 BARABASZ NT
6 Rudkowska Patrycja 13 BARABASZ NT
7 Pietrek Marta 11 START Opole NT
8 Romanowska Lena 13 AKADEMIA PŁYWANIA NT
9 Wieja Natalia 11 BARABASZ NT

Konkurencja 24 Chłopców, 50m dowolny 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 Szczepanik Luka 11 RETMAN NT
2 Blasczyk Kacper 13 START Opole NT
3 Mędrecki Maciej 10 DZIESIĄTKA NT
4 Grzeskowiak Mateusz 13 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Wodyński Wiktor 13 DZIESIĄTKA NT
6 Głowiński Jakub 13 BARABASZ NT
7 Kijaczko Wiktor 11 DZIESIĄTKA NT
8 Maczynski Grzegorz 12 KROPELKA NT

Seria 2 z 3

0 Kwapisz Antoni 13 SUPER ŚLEDZIE NT
1 Drewienkowski Aleksander 12 BARABASZ NT
2 Krol Michal 13 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Dabrowski Jan 13 BARABASZ NT
4 Cepa Jakub 12 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Plaza Piotr 12 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Paliwoda Roch 12 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Stawiński Stefan 12 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Surma Pawel 13 SUPER ŚLEDZIE NT
9 Mozdzen Oskar 10 SUPER ŚLEDZIE NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 24, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 3

0 Maczko Mateusz 13 BARABASZ NT
1 Hilla Kacper 13 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Kudlinski Bartek 13 BARABASZ NT
3 Szydełko Marcel 12 DZIESIĄTKA NT
4 Szydłowski Wojciech 12 DZIESIĄTKA NT
5 Wojcik Wojciech 13 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Glizia Mikolaj 10 SUPER ŚLEDZIE NT
7 Giergiel Wiktor 12 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Węgrzyn Filip 12 RADAR NT
9 Lisek Aleksander 13 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Zerek Anna 12 BARABASZ NT
4 Babicz Maja 12 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Makuła Lidia 12 RADAR NT

Seria 2 z 2

0 Roemer Aleksandra 12 RADAR NT
1 Cieplik Matylda 12 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Szyma Amelia 12 START Opole NT
3 Hodera Emilia 13 BARABASZ NT
4 Kołoczek Michalina 12 DZIESIĄTKA NT
5 Henek Karolina 13 START Opole NT
6 Żytkiewicz Milena 13 DZIESIĄTKA NT
7 Augustyniak Gabriela 13 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Wieja Natalia 11 BARABASZ NT
9 Suliga Iga 13 RADAR NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 26 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Stawiński Stefan 12 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Szydełko Marcel 12 DZIESIĄTKA NT
5 Trejda Mikołaj 12 START Opole NT
6 Kudriavtsev Kirill 12 BARABASZ NT

Seria 2 z 2

0 Węgrzyn Filip 12 RADAR NT
1 Blasczyk Kacper 13 START Opole NT
2 Mędrecki Maciej 10 DZIESIĄTKA NT
3 Plaza Piotr 12 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Kudlinski Bartek 13 BARABASZ NT
5 Maczko Mateusz 13 BARABASZ NT
6 Kaluza Karol 12 BARABASZ NT
7 Kwapisz Antoni 13 SUPER ŚLEDZIE NT
8 Maczynski Grzegorz 12 KROPELKA NT
9 Glizia Mikolaj 10 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 Wróblewska Wiktoria 12 RADAR NT
2 Delinowska Lena 11 SUPER ŚLEDZIE NT
3 Surówka Maja 11 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Wojnowska Karolina 11 BARABASZ NT
5 Romanowska Lena 13 AKADEMIA PŁYWANIA NT
6 Surówka Judyta 10 START Opole NT
7 Kędra Zuzanna 12 AKADEMIA PŁYWANIA NT
8 Hodera Hanna 13 BARABASZ NT
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VI Mistrzostwa Opola Szkółek Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta

Opole, 1 czerwca 2025

Konkurencja 28 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 Wodyński Wiktor 13 DZIESIĄTKA NT
4 Surma Pawel 13 SUPER ŚLEDZIE NT
5 Krzywy Roman 13 BARABASZ NT

Seria 2 z 2

1 Sikora Szymon 10 SUPER ŚLEDZIE NT
2 Godyń Ryszard 11 BARABASZ NT
3 Cepa Jakub 12 SUPER ŚLEDZIE NT
4 Kijaczko Wiktor 11 DZIESIĄTKA NT
5 Lisek Aleksander 13 SUPER ŚLEDZIE NT
6 Szczepanik Luka 11 RETMAN NT
7 Paliwoda Roch 12 SUPER ŚLEDZIE NT

Konkurencja 29 Mieszane, 4 x 50m dowolny 7 - 15 lat
01.06.2025 Lista startowa

Seria 1 z 1

4 START Opole 1 START Opole NT


